
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefonní ústředna: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: verna@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  I N F O R M A C Í  A  S T Y K U  S  V E Ř E J N O S T Í  

 
 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
 
Vážení,  
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29. prosince 2009, týkající se poskytnutí počtu a 
kopií stanovisek, které vydal krajský úřad ke stavbám fotovoltaických elektráren, Vám sdělujeme následující.  Odbor 
životního prostředí, zemědělství a lesnictví Krajského úřadu Jihočeského úřadu vydal od data 1.7. do 29. 12.2009 20 
stanovisek, týkajících se odnětí zemědělské půdy zemědělské výrobě, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren na 
území Jihočeského kraje. Tyto stanoviska zasíláme.  
 
 
 
Příloha:  20x Souhlas s dočasným odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu  
 
Vzhledem k rozsahu příloh, které nejsou k dispozici v elektronické verzi jsou tyto přílohy k nahlédnutí na KÚ JčK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

čj.: KUJCK/69/2010/OMVV/2  datum: 8. 1. 2010   vyřizuje: Linda Věrná, DiS.  telefon: 386 720 225

mailto:verna@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

